
役員変更について 

  

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

さて、先般の株主総会ならびに取締役会におきまして、下記のとおり役員が選

任されそれぞれ就任いたしました。 

 

つきましては、何卒ご高承の上、今後とも社員一同決意を新たに社業発展のた

めに精進する所存でございますので、今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜ります

ようよろしくお願い申し上げます。 

  

謹白 

  

 

記 

  

代表取締役社長    及川 信之 

常務取締役      庄司 和孝 

取締役        長田 圭 

取締役        高橋 雅男 

取締役        尼子 亨（新任） 

取締役        高嶋 俊裕 

            株式会社ＪＥＣＣ 営業統括本部長代理 

取締役        山村 守（新任） 

            カンダホールディングス株式会社  

営業本部 取締役部長 

監査役        水谷 真 

 

常務取締役 舘 良文は退任後、エグゼクティブアドバイザーとして今後後進

の育成にご尽力いただく予定です。取締役 山嵜 唯は退任いたします。 

 

2025 年 5 月 29 日 

デジタルリユース株式会社 

代表取締役社長 及川 信之 


